



Utvidet interessekartlegging ved Melhus sansesenter

Utvidet interessekartlegging er et individuelt kartleggingstilbud basert på en innkommende henvisning i barnets journal. Det er et av kommunens mestringstilbud basert på helsefremmende og forebyggende prinsipper, samt habilitering. Målgruppen er barn og unge i alderen 0-20 år tilhørende Melhus kommune.

Mål:

Målet med tilbudet er å kartlegge barnets interesser, ressurser og utfordringer, og se på barnets sansningspreferanser (som knyttes til fysisk miljø/omgivelser og relasjonelle forhold). Barnet medvirker gjennom å få muligheten til å vise sine interesser og sansningsbehov gjennom utprøving og lek i våre lokaler. Tilbudet har et kort forløp, og vil gi konkrete forslag til utviklingsstøtte hovedsakelig rundt følelses- og energiregulering.

Tre treffpunkt:

Tilbudet utvidet interessekartlegging består av tre treffpunkt:

1. Første time kommer barnet med sine foreldre til Melhus sansesenter. For barn i tidlig barnehagealder inviteres en kontaktperson fra barnehagen med i time 1, og i løpet av denne timen avklares behovet for en ekstra time (time 2).
2. Andre time kommer barnet med sin fagperson fra barnehage/skole.
3. Deretter inviteres de voksne til et refleksjonsmøte (foreldre, henvisende person, fagpersonalet rundt barnet og evt. andre samarbeidspartnere etter avklaring). Personalet ved Melhus sansesenter hjelper til med å oversette erfaringene i sanserommene som forslag til hverdagsmestring; hjemme, barnehage og skole. Ved behov avtales videre oppfølging.

Om oss:

Melhus sansesenter er en del av tverrfaglig helsestasjon og skolehelsetjeneste. Tilbudet i Melhus sansesenter ledes av fagleder Veronica Skjønberg og fysioterapeut Marthe Eidissen Holmeide. Helsetjenesten er et lavterskel tilbud og derfor ikke omfattet av vedtak og saksutredning. Som helsehjelp er det pliktig journalføring. Tjenesten har ingen egenandel.

Slik tar du kontakt:

Dersom du/dere ønsker ytterligere informasjon om tjenesten eller ikke ønsker å benytte dere av tilbudet, er det bare å ta kontakt med oss.

